
Zarządzenie Nr 219/2020 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 27 listopada 2020 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 64/2019 z dnia 1 października 2019 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia 

naukowego doktora habilitowanego w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie 

 

Na podstawie § 14 ust. 1, ust. 3 pkt 16 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku w związku  

z art.192 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz Uchwałą Senatu Nr 99/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie Rektora Nr 64/2019 z dnia 1 października 2019 roku dotyczące 

wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w ten sposób, że 

w § 7 Załącznika nr 1: 

1) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 

1a. Uchwała komisji habilitacyjnej, o której mowa w ust. 1, może zostać podjęta przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. Jeżeli kandydat złożył wniosek o głosowanie tajne, głosowanie może się odbyć 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zapewniających tajność głosowania. 

 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

 

2a. Sekretarz komisji habilitacyjnej sporządza protokół z posiedzenia komisji habilitacyjnej. Protokół 

podpisuje przewodniczący komisji habilitacyjnej i sekretarz komisji habilitacyjnej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia 27 listopada 2020 roku 

 

      
        R e k t o r 

 

                                                                         dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR 


